[bookmark: _GoBack]Администрация МО «Арзамасцевское»
Каракулинского района Удмуртской Республики

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 ноября  2019 года                      с. Арзамасцево                                     № 35

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Арзамасцевское»

            Руководствуясь Уставом муниципального образования «Арзамасцевское», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Арзамасцевское, от 5 декабря 2005 г. № 3/1-05,

постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменения в Генеральный план муниципального образования «Арзамасцевское».
Публичные слушания провести:
  среди граждан, проживающих на территории  с. Арзамасцевское 9 декабря  2019 года в 09.00 часов в помещении  администрации муниципального образования «Арзамасцевское», по адресу:  с. Арзамасцево, ул. Ленина д. 2;
     среди граждан, проживающих на территории д. Ендовка  9 декабря  2019  года в 11.00 часов по адресу: д.  Ендовка, ул. Мира, дом 8;
среди граждан, проживающих на территории д. Кудекса  9 декабря 2019 года в 12.00 часов по адресу, по адресу:  д. Кудекса, ул. Свободы, дом 13;
среди граждан, проживающих на территории д. Суханово  9 декабря  2019 года в 14.00 часов по адресу, по адресу:  д. Суханово, ул. Молодежная, дом 8;
среди граждан, проживающих на территории д. Шумшоры  9 декабря  2019 года в 15.00 часов  по адресу:  д. Шумшоры, ул. Шумшорская, дом 1

1. Опубликовать Проект по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Арзамасцевское», на официальном сайте МО «Каракулинский район».
1. Определить место для экспозиции материалов по внесению изменений в
Генеральный план муниципального образования «Арзамасцевское» в фойе администрации МО «Арзамасцевское».
.

Глава  муниципального образования
«Арзамасцевское»                                                                 В.М. Тебеньков